

Kutno, dnia 27 października 2020 roku

ZR.0003.55.2020

Pan

Bartosz Serenda

Radny

Rady Powiatu Kutnowskiego

W związku ze złożoną przez Pana interpelacją dotyczącą udzielenia informacji w sprawie zasad na jakich osoba prywatna lub organizacja /stowarzyszenie /grupa osób może na cele społeczne pobrać większą ilość chryzantem, przekazuję poniższe informacje.

Powiat Kutnowski pozyskał chryzantemy od Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w ramach pomocy hodowcom chryzantem. Chryzantemy mógł odebrać każdy zainteresowany. Akcja przeprowadzona przez Powiat Kutnowski była skierowana głównie do osób indywidualnych oraz jednostek podległych Powiatowi Kutnowskiemu.

Organizacje pozarządowe, samorządy oraz inne instytucje publiczne mogły zgłaszać chęć pozyskania chryzantem na dowolne cele w biurach powiatowych ARiMR. Informacja ta wraz z formularzem, była zamieszczona m.in. na Facebooku Powiatu Kutnowskiego w dniu 5 listopada 2020r.

Kwiaty były odebrane przez Powiat od ARiMR według ustalonej procedury. Powiat wypełnił wniosek o przekazanie chryzantem, który przekazał do ARiMR w Kutnie. Po zaakceptowaniu wniosku Agencja przesłała listę producentów kwiatów, następnie Powiat kontaktował się indywidualnie z dostawcami ustalając termin i ilość odebranych kwiatów. Każdy dostawca otrzymał od Powiatu potwierdzenie odebrania kwiatów, na podstawie którego będzie się rozliczał z ARiMR. Powiat Kutnowski dwukrotnie wnioskował o przekazanie chryzantem.

Pozyskane przez Powiat chryzantemy były rozdawane odbiorcom indywidualnym w dniach 9, 10 i 12 listopada przed budynkiem Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Kutnie. Kwiaty były wydawane od godziny 12.00 do godziny 17.00.

Chryzantemy trafiły także do jednostek, dla których organem zarządzającym jest Powiat Kutnowski – m.in: do szkół ponadpodstawowych, Domów Opieki Społecznej, Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Żychlinie, Powiatowego Urzędu Pracy, Muzeum – Zamku w Oporowie. Chryzantemy zostały także złożone w miejscach pamięci narodowej, przy grobach poległych za Ojczyznę na cmentarzu parafialnym przy ul. Cmentarnej w Kutnie oraz na cmentarzu na Osiedlu Łąkoszyn w Kutnie, a także pod tablicą pamiątkową umieszczoną na budynku Starostwa Powiatowego w Kutnie. Łącznie Powiat Kutnowski za pośrednictwem ARiMR pozyskał 5903 szt. chryzantem doniczkowych oraz 620 szt. chryzantem ciętych, odbierając je od 11 hodowców z terenu powiatu kutnowskiego. Wszystkie chryzantemy zostały pozyskane przez Powiat nieodpłatnie.

STAROSTA KUTNOWSKI

Daniel Kowalik

Do wiadomości:

Pan Marek Ciapała – Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego

PODINSPEKTOR

Joanna Borowicz